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Tfidni utitelé

Trida Piijment a jméno Vyutujici predmt Teleronnt Email
1.A Ing. Petr Némec ITE 541 126 843 nemec@oaeldo.cz
1. MS Mgr. Dana Zukalova EKO, PEK, PSP, PC SW 541 126 843 zukalova@oaeldo.cz
1. PL Ing. Lucie Tuzova CHE, ZPV, BIO, HOZ, OBN 541 126 838 tuzova@oaeldo.cz
2.A Ing. Lenka Steindlova EKO, MAR, PEM, CTR, HOV, STA mat., UP ped. 541 126 841 steindlova@oaeldo.cz
2. EL Ing. Kvétoslava Kabatova UCE, UCE cv., EKO, PRO, ZEK, STA eko 541 126 841 kabatova@oaeldo.cz
2. MS PhDr. Martin Hanacek PED, PSY, NJ, DEJ, OBN hanacek@oaeldo.cz
2.PL+4.EL Mgr. Petra Kolesova DEJ, HMS, SPK kolesova@oaeldo.cz
1.EL+3.A Ing. Tomds Zlamal Egg&iﬁ,};&%ﬂ;ﬁi 541 126 843 zlamal@oaeldo.cz
3.EL Mgr. Hana Juratkova PEK, PRA, PRA ped. 541 126 841 jurackova@oaeldo.cz
3. MS Mgr. Martina Lidmilova NJ, OBN 541 126 838 lidmilova@oaeldo.cz
3.PL Mgr. Katefina Zemanova TEV, SOM, PED, PSS, TST 541 126 838 zemanova@oaeldo.cz
4.A Mgr. Michal Husek MAT 541 126 839 husek@oaeldo.cz
4, MS Mgr. Jitka Skrabalova BLEHZ'&E’},E%&B%&%? 541 126 841 | skrabalova@oaeldo.cz
4. PL Mgr. Jana Spurna oL, HUV 541 126 836 spurna@oaeldo.cz

Netfidnf utitelé

Piijmeni a jméno Vyutujici predmét Telefonni tislo Email
PaedDr. Adamcova Darja RJ, W - adamcova@aeldo.cz
Magr. Zdefika Blahynkova ITE 541 126 843 blahynkova@aeldo.cz
Mgr. Michaela Buchbergerova NJ, OBN 541 126 841 buchbergerova@oaeldo.cz
Mgr. Zdislava Hornikova RJ, CIL 541 126 838 hornikova@oaeldo.cz
Mgr. Miriam Horvéthova Al 541 126 841 horvathova@oaeldo.cz
Mgr. Jankovicova Lujza Al 541 126 841 jankovicova@oaeldo.cz
Ing. Monika Kohoutkova UCE, MAR, EKO, BAN, ZAO, ZEK 541 126 843 kohoutkova@oaeldo.cz
Mgr. Marek Daniel TEV, ITE - marek@oaeldo.cz
Mgr. Lenka MareSova Ven’az/[/'/;\l/;‘_??a,l/i'igljska-Ve"dn/’ 541 126 838 maresova@oaeldo.cz
Mgr. Stépanka Urbanavé Al 541 126 841 urbanova@oaeldo.cz
Magr. Talpova Eva CiL 541 126 836 talpova@oaeldo.cz
Ing. Vadovitova lveta UCE 541 126 839 vadovicova@oaeldo.cz
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Externi utitelé

Ing. Miroslav Harnach FYZ 541 126 832 harnach@soutr.cz
Michaela Konvalinova Al 541 126 816 konvalinova@soutr.cz
Ing. Barbora Pospiechova PEK 541 126 843 pospiechova@oaeldo.cz




